o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIrALDE NOVARUSSAS

SECRETARIA DE CUIIURA
AVISO DE I.IcinÇÃO- rREGÂ0N$C.Pn021124

O FUNDO MUNICIPAL DE CUUWRA, através do(a) scu(ua)
Pregociro(a), toma público que rcalizará as 09:00, do dia 28 dc maio
de 	2024, 	no 	endereço 	CICtMItICO
https://compras.in2atccnologia.com.bri, PREGÃO n SC-rEO02/2024.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS  PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÀO nos
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO,  PLANEJAMENTO E
EXECUÇÃO 1W EVEN7OS, LOCAÇÃO DE.
INFRAESTRUTURA COM MOBILIÁRIO NECESSÁRIO E
ADEQUADO, COMPREENDENDO A MONTAGEM,
DESMONTAGEM, 	LIMPEZA, 	MANUTENÇÃO,
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, HIDRÁULICAS, DE.
EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS CORREL4TOS,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 1W
CULTURA 04) MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e
seus anexos. poderão ser obtidas nos cndcrcçus ckcr&iicos
httpsJ/conçnsrn2asccnologia.axn.brf - bupi/licitacocs.tcc.cc.gov.br.
www.novanzssas.cc.gov.br/licitacao.pbp;  . Informações polo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,
Coa Nova Russas - Cc.
Nova Ruseas/CE. lO dc maio de 2024.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS-
Pregoeira

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador: 3 F2E85A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13105/2024. Edição 3457
A verificação de autenticidade da matéria pode ser (cita
informando o código identificador no site:
https:/iwww.diariomunicipal.com.br/aprcce/

o

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.99343910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SC-PEO02/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA DE CULTURA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SC-PEO02/2024
O FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as
09100, do dia 26 de maio de 2024, no endereço eletrônico https://compras.ni2atecnologia  com. br/,
PREGÃO n° SC-PE00212024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E
EXECUÇÃO DE EVENTOS, LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA COM MOBILIÁRIO NECESSÁRIO E

S ADEQUADO, COMPREENDENDO A MONTAGEM, DESMONTAGEM, LIMPEZA, MANUTENÇÃO,
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS. HIDRÁULICAS. DE EQUIPAMENTOS E OUTROS SERVIÇOS
CORRELATOS. PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	 - 	 http://Iicitacoes.tce  ce.gov.br,
www.novarussas.cegovbrllicitacaophp; Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce.
Nova Russas/CE, 10 de maio de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 13105/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SC-PE00212024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https. /inova russas.cegovbr/licitacaolista.php?id=1 110.

Nova Russas/Ce, 13 do Maio de 2024.

Odirtei da Silva Souto
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 . Oentro- CEP. 62200-000 - Nova RussasCE

CNPJ 07 993.43910001-01 - 1e4: (88)  3672.1920 - Sito: vw,riovarvssa5 co gov.br

Link direto
https-Jtnovaruss.ca9ov.r/izcdacaoksIa.php?id 1110

itictflo
	 Página(s) 1 de 1